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 Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy: „Część 1: Trzech fabrycznie nowych o roku produkcji 2016 lub 2017 
samochodów ciężarowych (towarowo-osobowych) o dopuszczalnej masie całkowitej  
nie przekraczającej 3500 kg z podwójną kabiną i skrzynią ładunkową; 
Część 2: Dwóch fabrycznie nowych o roku produkcji 2016 lub 2017 trzyosobowych 
samochodów dostawczych; 
Część 3: Fabrycznie nowego o roku produkcji 2016 lub 2017  
cztero lub pięciodrzwiowego samochodu osobowego.” 

(kwota brutto przeznaczona na realizację zadań pod numerami poszczególnych części)” 
 

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą  
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (t. jedn.  Dz. U.  z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), wyjaśnia, co następuje: 
 
Pytanie nr 1 (dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, część 1)  
Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem wysokoprężnym z turbodoładowaniem, 
chłodzony cieczą o pojemności skokowej co najmniej 1968 cm³ i o mocy co najmniej 120 
KM? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści pojazdu z silnikiem wysokoprężnym z turbodoładowaniem, 
chłodzony cieczą o pojemności skokowej co najmniej 1968 cm³ i o mocy co najmniej 120 
KM. 
 
Pytanie nr 2 (dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, część 1)  
Czy Zamawiający dopuści pojazdu z fabryczną skrzynią ładunkową o długości wewnętrznej  
co najmniej 2169 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści pojazd z fabryczną skrzynią ładunkową o długości wewnętrznej  
co najmniej 2169 mm. 
 
Pytanie nr 3 (dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, część 2)  
Czy Zamawiający dopuści pojazd z szerokością maksymalną przedziału ładunkowego 
powyżej 1532 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuści pojazdu z szerokością maksymalną przedziału ładunkowego 
powyżej 1532 mm. 
 
 
 



 
 

2

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich informuje również, że modyfikuje SIWZ  
w pkt. 14.3. w następujący sposób: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
wariantowych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


